
Návod k montáži a obsluze 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zábrana do dětské postele. Instaluje se pod matraci výšky 10 – 20 cm. Vhodná pro děti od 18 měsíců. 

Upozornění: před montáží si pečlivě přečtěte návod k montáži a obsluze. Návod uchovejte pro 

případné použití v budoucnu.  Při nedodržení montážního návodu hrozí nebezpečí úrazu.  

Technické změny a omyly vyhrazeny.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Montáž: 

Upozornění: 

Dbejte na pevné a stabilní připevnění. Zábranu lze použít pouze s výše specifikovanou matrací.  

Žádná odpovědnost a záruka při : 

- Nedodržení návodu 

- Špatné montáži a obsluze 

- Úpravě výrobku 

Bezpečí dětí: 

Děti a osoby se sníženou schopností nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí o použití výrobku, 

nesmí tento výrobek obsluhovat.   

Dětskou zábranu nepoužívejte, pokud došlo k poškození některých částí, nebo některé části chybí. 

Před každým použitím se přesvědčte, že zábrana je pevná a bezpečná!  

Údržba a čištění: Pravidelně kontrolujte pevnost uchycení zábrany a přezkoušejte správnou 

funkčnost podle návodu. Čištění vlhkým a měkkým hadrem a neagresivními čistícími prostředky.  

Upozornění: Dbejte uvedených varování a upozornění. Nedodržení může vést k poškození nebo ke 

zkrácení životnosti výrobku. Varování jsou vyobrazeny těmito symboly: 

 

  

 

 

ABUS CZECH s.r.o. 

www.abus.cz 

 

  

http://www.abus.cz/

